

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 10 по ул. Осипенко за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жители для обслуживания дома) руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, (гр. 3+ гр. 4 - гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2 - гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2 - гр.5)		
Входящий остаток						-640243,15	758 230,17		
Январь	28322,59	173 670,91	75 435,27	44 289,09	204817,09	-47112,68	-15966,50	6	11,38,43,48,53,66
Февраль	36100,41	204817,09	75 435,28	46 872,89	233379,48	-39334,87	-10772,48	5	11,38,43,48,53,66,15
Март	70541,59	233379,48	75 825,98	51 727,94	257477,52	-5284,39	18813,65	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Апрель	32966,98	257477,52	75 755,95	65 467,61	267765,86	-42788,97	-32500,63	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Май	33400,40	267765,86	74 460,15	49 134,97	293091,04	-41059,75	-15734,57	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Июнь	31222,82	293091,04	73 569,63	48 311,94	318348,73	-42346,81	-17089,12	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Июль	46583,39	318348,73	74 288,31	43 901,64	348735,4	-27704,92	2681,75	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Август	31375,49	348735,4	69 642,28	35 173,65	383204,03	-38266,79	-3798,16	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Сентябрь	41693,22	383204,03	86 990,37	62 868,48	407325,92	-45297,15	-21175,26	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Октябрь	32574,88	407325,92	88 783,58	47 532,71	448576,79	-56208,70	-14957,83	8	11,38,43,48,53,66,15,27
Ноябрь	41648,80	448576,79	74 877,20	42 967,70	480486,29	-33228,40	-1318,90	9	11,38,43,48,53,66,15,27,20
Декабрь	447633,36	480486,29	80 239,08	53 737,11	506988,26	367394,28	393896,25	9	11,38,43,48,53,66,15,27,20
Итого за год	874 063,94		925 303,08	591 985,73		- 691 482,29	- 476 151,96		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - -5,54 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - 47,65 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 63,98 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 67,73 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Январь (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						3465,55	
			Управление и услуги РЦ						18547,97	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1455,84	
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96	
31	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96	
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	3	9	291,96		2627,64	
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96	
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,35	0,70	291,96		204,37	
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16	
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64	
			Деятельность общего характера						629,55	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						17,16				28322,59
Фактически начислено исходя из Расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						75435,27				
Фактическая оплата						44289,09				
Долг (+), переплата (-)						31146,18				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Февраль (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						18547,97
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						970,56
7	23	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЛЕНИЯ	3	4	12	291,96	476	3979,52
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	3	1	3	291,96		875,88
1	51	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПОРЫВА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	3	3	291,96		1751,76
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,45	0,9	291,96		262,76
4		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	2	1,14	2,29	291,96		667,34
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,60	1,80	291,96		525,53
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16

14	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96	227,08
10	ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ	2	0,41	0,82	291,96	240,44
10	ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С А/ВЫШКЕ					615,00
20	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,13	1,13	291,96	328,46
20	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ					1750,00
28	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96	291,96
25	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96	238,88
		Деятельность общего характера					1040,58
ИТОГО							36100,41

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		75435,28
Фактическая оплата		46872,89
Долг (+), переплата (-)		28562,39

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 У.Л.ОСИПЕНКО За Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
20	ПОДБЕДЗ	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		583,92
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЗАДВИЖКИ НА СИСТЕМЕ ХВС	3	7,5	22,5	291,96		6569,10
			ВЫДАЧА ЭЛ.ЛАМП						4,00
3	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,3	0,60	291,96		175,18
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	1	3,00	291,96		875,88
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,2	0,40	291,96		116,78
20	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
23	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
10	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,54	1,08	291,96		316,29
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СМЕТЕ						6819,26
6	49	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	1	1	1	291,96		291,96
30	ПЛАНОВАЯ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
			ТЕХНИЧЕСКОЕ ДИАГНОСТИРОВАНИЕ ВДГО						25200,00
			Деятельность общего характера						998,95
ИТОГО									70541,59

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		75825,98
Фактическая оплата		51727,94

Долг (+), переплата (-)

24098,04

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
13			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,53	291,96		155,71
10			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,43	291,96		125,13
6			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
3			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
24			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
21			ПЛАНОВАЯ УСТАНОВКА ДЮСОК ДЮБЬЯВЛЕННИЙ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
30			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,47	291,96		136,25
27			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА	3	0,16	0,47	291,96		138,30
16			ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ СМЕСИТЕЛЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16			ЗАЯВКА ПРАВКА ВОДОСТОКА, ЧИСТКА ВОРОНКИ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
23	ПОДЪЕЗДЫ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ ПИТКОВ	1	6,50	6,50	291,96		1897,74
28	20	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2,50	2,50	291,96		729,90
			Детальность общесо характера						889,69
			ИТОГО						32966,98

Стоимость содержания и текущего ремонта общесо имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) 75755,95

Фактическая оплата 65467,61

Долг (+), переплата (-) 10288,34

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
6			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
18			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98

15	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,42	291,96	121,65
12	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,25	0,50	291,96	145,98
27	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	1,00	2,00	291,96	583,92
26	ПОДЪЕЗД 1	РЕМОНТ СКАМЕЙКИ	3	2,00	6	238,82	1432,92
25	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДЮБЕЖА В ПОДЪЕЗДАХ	2	0,83	1,67	291,96	486,60
20	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕГОЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ХВС	2	1,00	2,00	291,96	583,92
21	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ГВС-ХВС	2	4,00	8,00	291,96	2335,68
Деятельность общего характера							509,88
ИТОГО							33400,40
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			74460,15				
Фактическая оплата			49134,97				
Долг (+), переплата (-)			25325,18				

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			17,16				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			74460,15				
Фактическая оплата			49134,97				
Долг (+), переплата (-)			25325,18				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграть, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,32	0,65	291,96		188,92
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
30		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
29	28	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ХВС	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
5	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	УБРАЛИ С КРЫШИ СТАРЫЙ КОНЕК, АНТЕНУ	2	2,00	4,00	291,96		1167,84
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
Деятельность общего характера									457,85
ИТОГО									31222,82

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			17,16						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)			73569,63						
Фактическая оплата			48311,94						
Долг (+), переплата (-)			25257,69						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	36	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,50	3,00	291,96		1751,76
10		ПЛАНОВАЯ	ВЫЯВЛЕНИЕ АВАРИЙНЫХ УЧАСТКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ,ГВС,ХВС,ВО	2	1,00	2,00	291,96		583,92
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
10	63	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,50	3,00	291,96		875,88
8	36	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,50	3,00	291,96		875,88
8	36	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
30	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЭЛ.АВТОМАТОВ	1	2,00	2,00	291,96		583,92
30	55,59,66	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		583,92
7	50	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	2	1,00	2,00	291,96		583,92
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11
3		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	3,00	3,00	310,67		932,01
2		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	8,00	8,00	310,67		2483,36
30	20	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
20	35	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	3	7,50	22,50	291,96	864	7433,10
14	35	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1,00	1,00	291,96		291,96
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,35	0,69	291,96		202,13
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЦИТОВЫХ	1	0,38	0,38	291,96		112,29
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						187,30
			ИТОГО						46583,39
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)				74288,31					
Фактическая оплата				43901,64					
Долг (+), переплата (-)				30386,67					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21

		Управление и услуги РЦ											21656,19
		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК											2588,16
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,33		0,67	291,96				194,64
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,55		1,09	291,96				318,50
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,36		0,73	291,96				212,33
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,58		1,15	291,96				336,88
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,42		0,83	291,96				243,30
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,54		1,08	291,96				314,42
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ			2	0,50		1,00	291,96				291,96
31		ПЛАНОВАЯ			2	0,43		0,86	291,960				250,25
25		ПЛАНОВАЯ			2	0,40		0,80	291,96				233,57
25		ПЛАНОВАЯ			2	0,83		1,67	291,96				486,60
19	4	ЗАЯВКА			2	1,50		3,00	291,96				875,88
		ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА											733,61
													31375,49

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

					17,16	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						
					69642,28	
Фактическая оплата					35173,65	
Долг (+), переплата (-)					34468,63	

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
16	36	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,75	1,50	291,96		437,94
13	57	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	1	2	2,00	291,96		1167,84
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
3		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	5	0,31	1,56	291,960		456,19
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	0,23	0,68	291,960		199,06
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП	2	0,33	0,67	291,960		194,64
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,960		583,92
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,960		291,96
23		ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	2,67	5,33	238,82		1273,71
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	0,22	0,66	291,96		192,69
11		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						3272,94

24		ПЛАНОВАЯ	РАЗРАВНИВАНИЕ ЗЕМЛИ И СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ ПОД ВЕШАДАМИ	2	3,00	6,00	291,96		1751,76
16	36,45,42	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
16	57	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	2	1,00	2,00	291,96		583,92
22	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
22		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ ТРАВЫ ПОД ВЕШАДАМИ	3	3,00	9,00	291,96		2627,64
			Детальность общего характера						764,82
									41693,22

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

86990,37

Фактическая оплата

62868,48

Долг (+), переплата (-)

24121,89

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*,гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ. руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2941,09
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
11	56	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ ИЗ КВ.60	1	1	1,00	291,96		291,96
12	70	ЗАЯВКА	НИКТО НЕ ОТКРЫЛ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
12	60	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2,00	291,96		583,92
28	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ПОЧТОВОГО ЯЩИКА	2	1	2,00	291,96		583,92
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,88	1,75	291,96		510,93
19		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА МАНОМЕТРА НА СИСТЕМУ ХВС	2	1,25	2,50	291,96		729,90
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,91	291,96		265,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,42	0,84	291,96		245,25
			Детальность общего характера						650,36
									32574,88

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

88783,58

Фактическая оплата

47532,71

Долг (+), переплата (-)

41250,87

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2941,09
			Управление и услуги РЦ						21656,19
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
3	35,45	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,5	3,00	291,96		875,88
5	35	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	3	0,5	1,50	291,96		437,94
2	ПОДВАЛ	АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ДОМЕ	3	6	18,00	291,96	1229	6484,28
23	ПОДЪЕЗД 1	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3,00	291,96	0	875,88
17	21	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО НА СИСТЕМЕ ГВС	2	1	2,00	291,96		583,92
24	ПОДВАЛ	ЗАЯВКА	ОБРАБОТКА ПОДВАЛА	2	1,5	3,00	291,96		875,88
19	21	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА СИСТЕМЫ ГВС	2	1,5	3,00	291,96		875,88
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБРАБОТКА ПОДВАЛА	2	1	2,00	291,96		583,92
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,5	1,00	291,96		291,96
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,35	0,7	291,96		204,37
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		93,43
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96		105,11
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
			Деятельность общего характера						598,33
									41648,80

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16	
74877,2	
42967,7	
31909,5	

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 10 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА декабрь (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3379,9 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12

									650,36
									447633,36

							17,16			
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3378,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
								80239,08		
Фактическая оплата								53737,11		
Долг (+), переплата (-)								26501,97		

925303,08 874063,94
591985,73